PRIMER: Adjudicar el contracte per a l’execució de l’obra REURBANITZACIO I 

PACIFICACIÓ DEL TRÀNSIT A L’AV DE LA UNIÓ ENTRE C/AUGUELLS I EL PASSEIG DE 

LA RIERA DE CASTELLOLÍ” a la empresa CATALANA D’OBRES DEL PENEDÉS SA, amb 

CIF A67503631, pel preu de cent quaranta-dos mil nou cents cinquanta-dos amb tres 

euros, (142.952,03€) més IVA, subjecte al Plec de Clàusules Administratives Particulars 

i a l’oferta presentada. 

SEGON: Requerir a l’empresa adjudicatària perquè, dintre del termini de quinze dies 

hàbils següents a aquell en què es rebi la notificació de l’adjudicació als licitadors i